
Ouva zaewdována

Dodatek Č . I

ke smlouvě o dílo č. 1520/ORM/2018 ze dne 21. 9. 2018 uzavřenédle 52586 a násl. při
adekvátní použ ití ust. 5 2358 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

zně ní (dále Jen ‚občanský zákoník“ )
tý kající se akce:

„ Zvý š ení bezpečnosti dopravy v Jihlavě — Chodník ul.
Smrčenská“

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Statutární mě sto Jíhlava

se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava

Zastoupený : Mgr. Petrem Laš tovičkou, námě stkem primátorky

IČ O: 00286010

DIČ : CZ00286010

(dále též jako ‚objednatel“ či Objednatel“ )

2. Zhotovitel: Ing. Hynek Seiner

se sídlem: Jana Zajíce 986, 530 12 Pardubice

Zastoupený : Ing. Hynkem Seinerem

IČ o: 74569104

DIČ : CZ78110533Q5

(dále též jako ‚zhotovitel“ či Zhotovitel“ )

(samostatně jako „ smluvní strana‘, objednatel a zhotovitel společně pak Jako „ smluvní strany“ )

3. Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba zhotovitele: Hynek Seiner

II. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel a objednatel (dále též jako „ smluvní strany“ ) uzavřeli dne 21. 9. 2018 smlouvu
o dílo č. 1520/ORM/2018, jejímž předmě tem je vypracování projektovou dokumentaci pro
vydáni společného povoleni a projektovou dokumentaci pro provádě ni stavby umož ň ující
vypsáni zadávacího řízeni na zhotovitele stavby, a to v souladu s přísluš ný mi
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, v platném zně ni
(dále též jako ‚zákon o zadáváni veřejný ch zakázek“ ), zajistit inž ený rskou činnost
pro vydáni společného povolení, zajistit autorský dozor a činnost koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též jako IBOZP“ ) v přípravné fázi stavby.
(dále též jako „ smlouva“ ),

2. S ohledem na přeruš ení prací ke dni 6. 2. 2019 na základě oznámení objednatele
učině ného v souladu $ Č l. lX, odst. 3. smlouvy, a to z důvodu skryté překáž ky. která
způsobila nemož nost provádě ní díla v dohodnutém rozsahu a čase, předevš ím pak
z důvodu úpravy a rozš íření předmě tu díla o návrh otevřené vsakovací jímky, kterábude
slouž it pro zasakování deš ťový ch vod z části ul. Smrčenskáa zpevně ný ch ploch v místě



plánované budoucí zástavby území, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
dodatku č. 1, který vznik překáž ky reflektuje a mě ní terminy plně ní uvedenéve smlouvě .

lil. PŘ EDMĚ T DODATKU

1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodnuly na následujících změ nách
uvedený ch v tomto ustanovení.

2. Tímto dodatkem se upravuji terminy plně ní díla, v této souvislosti upravují i Č l. V. odst. 1
bod 1.2. smlouvy tak, ž e původní text tohoto ustanoveni ruš í a nahrazuji níž e uvedený m
zně ním:

1,2. Lhůta dokončení projektové dokumentace pro společné povolení vč. podání
kompletní ž ádosti o vydání tohoto povolení:

do 45 kalendářních dnů od nabytí účinnosti
dodatku Č . 1

IV. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENI

1. V ostatních tímto dodatkem nedotčený ch ustanoveních zůstávásmlouva beze změ n a v
platnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku Č . 1 se tento dodatek stávánedílnou součásti smlouvy. Tento
dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele a jeden pro
zhotovitele.

3. Tento dodatek bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
zně ní (dále též jako ‚zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním
tohoto dodatku. Uveřejně ní tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru smluv pak
zajistí Statutární mě sto Jihlava.

4. Platnost tohoto dodatku nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Ú činnosti
tento dodatek nabý váokamž ikem jeho zveřejně ní v registru smluv v souladu se zákonem
o registru smluv.

V Pardubicích dne: l Ať, 7° 4 2 V Jihlavě dne: 27 If

za zhotovitele za objednatele \ ‚$sq
.....

...... .....


